
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2021. június 22-én, a Megyeháza Külső-Szolnok termében 13.30 órától megtartott 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága üléséről.  

 

Jelen vannak: Molnár Imre, Rózsa Lajos, Győri-Papp Judit, Szarvák Márton, Keresztes Péter 

a bizottság tagja. 

 

Továbbá jelen vannak: Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke; Dr. Molnár Zoltán megyei 

aljegyző, Galó Anita irodavezető-helyettes, Vadas Sándor koordinációs és sport referens. 

 

 

Molnár Imre köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja a bizottság határozatképességét 

(5 fő). A meghívó szerint nyilvános ülésen 4, zárt ülésen 1 napirendi pontot tárgyal a 

bizottság. A zárt ülés 2. napirendi pontjaként javasolja felvenni a méltatlansági eljárás 

kezdeményezésének vizsgálatáról szóló előterjesztést. Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a 

jogszabályi előírásoknak megfelelően az Ügyrendi Bizottság üléseiről készült jegyzőkönyvet 

a bizottság elnökén kívül még egy főnek kell hitelesíteni. A hitelesítő személyére Rózsa 

Lajost javasolja. Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadja Rózsa Lajost jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

 

Ezt követően kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  

 

 

Az Ügyrendi Bizottság a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1/2021. (VI.22.) ÜB számú bizottsági határozat 

az Ügyrendi Bizottság 2021. június 22-i ülése napirendi pontjának megállapításáról 

 

Az Ügyrendi Bizottság a 2021. június 22-i ülésének napirendi pontját az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

Napirend: 

1. A Megyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága 2021. évi munkatervének jóváhagyása 

Előadó: Molnár Imre, az Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

2. Előterjesztés bizottsági tagok megválasztására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

3. Tájékoztató a Megyei Közgyűlés tagjai és hozzátartozóik vagyonnyilatkozatának 

kezeléséről, nyilvántartásáról és ellenőrzéséről 

Előadó: Molnár Imre, a bizottság elnöke 

 

4. Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Térségfejlesztési és Külügyi Iroda 
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Zárt ülés: 

1. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat kitüntető díjainak 

adományozására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

2. Előterjesztés méltatlansági eljárás kezdeményezésének vizsgálatáról 

Előadó: Molnár Imre, az Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

 

Napirendi pont tárgyalása következik 

 

1./ Napirendi pont 

A Megyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága 2021. évi munkatervének jóváhagyása 

Előadó: Molnár Imre, az Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

 

Molnár Imre Az elmúlt évek gyakorlata alapján készül el a munkatervi javaslat, majd ki fog 

egészülni az aktuális napirendekkel. Kérdezi, kinek van kérdése, észrevétele? 

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztést. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  

 

2/2021. (VI.22.) ÜB számú bizottsági határozat 

a bizottság 2021. évi munkatervéről 

 

A bizottság a 2021. évi munkatervét a melléklet szerint elfogadja. 

 

 

 

2./ Napirendi pont 

Előterjesztés bizottsági tagok megválasztására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 
 

 

Molnár Imre: Érdeklődik, van-e az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés? 

 

Hubai Imre: Szabó Ferenc Lajos december 21-én tette le az esküt és vette át megbízólevelét, 

őt a Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság tagjává javasoljuk. Barabásné Forgács Editet és 

Tamás Zoltánt terjeszti elő a Tervezési és Monitoring Bizottság külsős, nem közgyűlési 

képviselő tagjává. Röviden ismerteti életútjukat. 

 

 

Molnár Imre: Kérdezi, kinek van véleménye, észrevétele? 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

 

 



3 

 

 

 

3/2021. (VI.22.) ÜB számú bizottsági határozat 

bizottsági tagok megválasztásáról 

 

A bizottság támogatja az előterjesztés és a határozati javaslat Megyei Közgyűlés elé 

terjesztését és elfogadását. 

 

 

 

3./ Napirendi pont 

Tájékoztató a Megyei Közgyűlés tagjai és hozzátartozóik vagyonnyilatkozatának 

kezeléséről, nyilvántartásáról és ellenőrzéséről 

Előadó: Molnár Imre, a bizottság elnöke 

 

Molnár Imre tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a vagyonnyilatkozatok leadása rendben 

megtörtént. Vagyonnyilatkozatba betekintési lehetőséget senki nem kért. Kérdezi, kinek van 

kérdése, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztést. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

4/2021. (VI.22.) ÜB számú bizottsági határozat 

a Megyei Közgyűlés tagjai és hozzátartozóik vagyonnyilatkozatának kezeléséről, 

nyilvántartásáról és ellenőrzéséről 

 

A bizottság a tájékoztatót elfogadta. 

 

 

 

4./ Napirendi pont 

Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről  

Előadó: Lakatos István, irodavezető 

 

Molnár Imre: Elmondja, nagyon részletes az anyag, főként az online időszak alatt.  

Kérdezi, kinek van kérdése, észrevétele? Kérdezi, a közeljövőben lehet számítani jelenléti 

kiutazásokra? 

 

Hubai Imre: Egy jelenléti kiutazás volt a pandémia 2. és 3. szakasza alatt. Véleménye szerint 

most már nem várhat tovább akár az Erdélyi, akár a Felvidéki szerepvállalásunk, akár 

messzebbre Kínába, Japánba, nagyobb országokba, akár a meglévő kapcsolatok ápolása. 

Részben az európai, részben pedig a Visegrádi országokkal való kapcsolattartásnak lehet 

gazdasági jelentősége, hosszú és rövidtávon is. Nyilván a nagyobb országokkal, ahol vagy a 

városnak, vagy a megyének vannak testvérkapcsolatai, ezenek a felelevenítése és új 

személyes kapcsolatoknak, alapoknak a lefektetése sem nagyon várhat tovább. A kínai 

testvérmegyékkel folyamatos volt. 
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További kérdés, észrevétel hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztést. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

5/2021. (VI.22.) ÜB számú bizottsági határozat 

a külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok ügyintézéséről   

 

A bizottság a tájékoztatót elfogadja. 
 

 

 

 

Molnár Imre megköszöni a részvételt, az ülést 13.50 órakor bezárja, zárt ülés következik. A Zárt 

ülésről külön jegyzőkönyv készül. 
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JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

ÜGYRENDI BIZOTTSÁGA 

 

2021. ÉVI 

  

MUNKATERVE 

 

2021. június 22. (kedd) 

 

1. A Megyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága 2021. évi munkatervének jóváhagyása 

Előadó: Molnár Imre, az Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

2. Tájékoztató a Megyei Közgyűlés tagjai és hozzátartozóik vagyonnyilatkozatának 

kezeléséről, nyilvántartásáról és ellenőrzéséről 

Előadó: Molnár Imre, a bizottság elnöke 

 

3. Előterjesztés bizottsági tagok megválasztására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

4. Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Térségfejlesztési és Külügyi Iroda vezetője 

 

Zárt ülés: 

Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat kitüntető díjainak 

adományozására  

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 

2021. szeptember 24. (péntek) 

 

Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Térségfejlesztési és Külügyi Iroda vezetője 
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2021. november 5. (péntek) 

 

1. Beszámoló a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. 

évi tevékenységéről 

Előadó: Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 

 

2. Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Térségfejlesztési és Külügyi Iroda vezetője 

 

 

 

 

2021. december 3. (péntek) 

 

1. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi belső 

ellenőrzési tervének jóváhagyására 

Előadó: Rentzné Dr. Bezdán Edit megyei címzetes főjegyző 

 

2. Előterjesztés a Megyei Közgyűlés 2022. évi munkatervére 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

3. Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Térségfejlesztési és Külügyi Iroda vezetője 

 

 

 


